PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

T E R C E I R O  T E R M O  D E  R E T I F I C A Ç Ã O
E D I T A L  D E  C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  3 1 / 2 0 1 4

O Prefeito Municipal de Ivaiporã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o TERCEIRO
TERMO DE RETIFICAÇÃO para o CONCURSO PÚBLICO nº 31/2014, conforme a seguinte disposição:

Art. 1° Fica RETIFICADO o ANEXO VI – CARGO 210 – MESTRE DE OBRAS do Edital nº 92/2014 – Convocação
para a Prova Prática, divulgado no dia 19 de maio de 2014, o seguinte nome:

I – Onde se lê:

DATA: 25 DE MAIO DE 2014  – DOMINGO
HORÁRIO: 07h30 (HORÁRIO LOCAL)

CARGO 210: MESTRE DE OBRAS
LOCAL DE REALIZAÇÃO:

RODOVIA CELSO FUMIO MAKITA, Nº 380,
FUNDOS DA FÁBRICA DE CHOCOLATE DE NOME DOCES IVAIPORÃ

NOME INSCRIÇÃO

FELIPE BRANCALHÃO 29102324

Leia-se:

DATA: 25 DE MAIO DE 2014  – DOMINGO
HORÁRIO: 07h30 (HORÁRIO LOCAL)

CARGO 210: MESTRE DE OBRAS
LOCAL DE REALIZAÇÃO:

RODOVIA CELSO FUMIO MAKITA, Nº 380,
FUNDOS DA FÁBRICA DE CHOCOLATE DE NOME DOCES IVAIPORÃ

NOME INSCRIÇÃO

DILSON MARINHO 27702794

Art. 2º Este Termo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Ivaiporã/PR, 20 de maio de 2014

Luiz Carlos Gil
Prefeito Municipal de Ivaiporã